C. IX. Munus consecrationis non differendum. 
n Ad maiores ecclesias promoti munus consecrationis infra

tempus a iure statutum suscipiant4), et prorogationes ultra 
sex menses concessae nulli sulfragentur.
C. X. Sede vacante capitula nulli dent reverendas, nisi arclato occa- 
sione obtmendi aut obtcnti benéfica ¿ vanae contravenientium poenae.

Non liceat capitulis ecclesiarum sede vacante infra annum 
a die vacationis ordinandi licentiam, aut literas dimissorias 
seu reverendas, ut aliqui vocant, tarn ex iuris communis dispo- 
sitione °), quam etiam cuiusvis privilegii aut consuetudinis vi-

ref. c.Vfi3-“j cf. cf:foe8C. TwK W ? UV)

temp. ord. in Vito 1. 9. (Bonif. VIII.) - cf.'infr Se«XXIU^deTef c.^O d
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gore alicui, qui beneficii ecclesiastici recepti sive recipiendi 
occasione arctatus non fuerit, concederé. Si secus fiat, ca­
pitulum contraveniens ecclesiastico subiaceat interdicto, et sic 
ordinati, si in minoribus ordinibus constituti fuerint, nullo 
privilegio clericali, praesertim in criminalibus, gaudeant. In 
niaioribus vero ab exsecutione ordinum ad beneplacitum fu- 
turi praelati sint ipso iure suspensi.
C. XI. Facultates depromovendó sine iusta causa nemini suffragenlur.

Facultates de proniovendo a quocunque non suffragenlur, 
nisi habentibus legitimam causam, ob quam a propriis episco- 
pis ordinari non possint, in literis cxprimendam; et tunc non 
ordinentur, nisi ab episcopo1) in sua dioecesi residente, aut 72 
pro eo pontificalia exercente, et diligcnti praevio examine.

C. XII. Facultas de non proniovendo annum non excedat.
Facultates de non proniovendo, praeterquam in casibus 

a iure expressis2) concessae, ad annum tantuni suffragentur.
C. XIII. A quocunque praesentali non instituantur sine praevio exa­

mine ordinarii el approbatione, certis exceptis.
Praesentati seu electi vel nominali a quibusvis ecclesia- 

sticis personis, etiam sedis apostolicae nunciis, ad quaevis 
ccclesiastica beneficia non instituantur, nec confirmcntur3), 
ñeque admittantur, etiam praelextu cuiusvis privilegii, seu 
consuetudinis etiam ab immeraorabili tempore praescriptae, 
nisi fuerint prius a locorum ordinariis examinati et idonei 
reperti. Et nullus appellationis remedio se tueri possil, quo 
minus examen subiré teneatur. Praesentatis tamen4), electis 
seu nominatis ab universitatibus seu collegiis gcncralium stu- 
dioruin exceptis.

C. XIV. Quaenam causae ciciles ab episcopis cognosci possint. 73
In exemptorum causis constitutio Innocentii IV., quae